APPALTO:

Quesito n

domanda:

risposta:
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", .. chiediamo se & possibile ricorrere all'avvalimento frazionato per la
categoria OG 6"

"T1 ricorso all'avvalimento frazionato & ammesso nei limiti di gquanto
previsto all'art.49, comma 6, del D.Lgs 163/06"

Quesito n.

domanda:

risposta:

"... chiediamo se per la gara sono previsti modelli di dichiarazione
predisposti dalla Stazione Appaltante (sul sitoc non sono presenti)”

"Non sono previsti modelli predisposti”

Quesito n.

domanda:

risposta:

" .. tra gli elaborati presenti non c'é il disciplinare di gara e nel
pando non (si) fa riferimento alla lista di categorie che perd é presente
tra la documentazione scaricata"

"Le modalita di partecipazione alla gara sono indicate esclusivamente

nel bando di gara.
La lista di categorie presente nella documentazione sul sito non deve
essere considerata in quanto prodotta erroneamente"

Quesito n.

domanda:

risposta:

" . relativamente all’impianto di sollevamento H5 sono presenti n. 2
pompe da 8,5 kW e n. 2 pompe da 180 kW laddove nel computo metrico
estimativo sono quotate solo le due pompe da 8,5 kW. Chiediamo
espressamente di chiarire se nell’offerta vada considerata la presenza
delle due pompe da 180 kW ovvero esclusa"

"La fornitura e posa in opera delle due pompe da 180 kW non fa parte del
presente appalto, cosi come tra 1lfaltro riportato a pagina 22
dell’elaborato TDO4"
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